
Temeljem članka 60. Statuta Grada Pule («Službene novine» Grada Pule, broj 09/06-
pročišćeni tekst i 14/07), Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na sjednici održanoj 16. travnja 
2008. godine, donosi

Z A K L J U Č A K

I

Utvrđuje se da je za uspostavljanje i održavanje  županijske brodske linije Pula-
Fažana-Rovinj potrebno osigurati ukupan iznos godišnje potpore od 150.000,00 kuna, i to  
Grad Pula iznos od 51.255,00 kuna, Grad Rovinj 78.930,00 kuna i Općina Fažana 19.815,00 
kuna.

II

Utvrđuje se da će se za uspostavljanje i održavanje brodske linije iz točke I ovog 
Zaključka u Proračunu Grada Pule osigurati  potpora u iznosu od 51.255,00 kuna.

III

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 022-05/08-01/143
Urbroj:2168/01-01-03-03-0019-08-1
Pula, 16. travnja 2008.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE

PREDSJEDNIK
 Boris Miletić


